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رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس 
شورای اســلامی، انقلابی ماندن را مشکل تر از 
انقلابی بودن خواندند و فرمودند: »اگر بخواهیم 
نماینــده  انقلابی بمانیم، اوّلش ساده زیســتی 
امثال  و  اعیان منشی  و  اســیر تجمّلات  است؛ 
اینها نشــدن... شــما قبل از اینکه بیایید در 
مجلس، یک جور زندگی ای داشــتید؛ حالا که 
آمدید مجلس، نبایــد فکر کنید که دیگر حالا 
ما نماینده ایم، مثلًا باید این جوری زندگی کنیم؛ 
نخیر؛ ساده زیست، همان زندگی معمولی ای که 

داشتید، همان را ادامه بدهید.« )1401/3/4(
رعایــت اصل ساده زیســتی در ســبک زندگی 
مسئولان و مدیران فکری و اجتماعی جامعه اهمیت 
دوچندانی دارد، چرا که هم الگویی برای مردم واقع 
می شــوند و هم رفتار ساده زیستی ایشان سبب ساز 
دلگرمی مردم است. این گونه مردم، مسئولان را از بدنه 
خود دانســته و اثرگذاری کلام و عملکرد مدیران بر 
جامعه دوچندان می شود. چه بسا زمینه های مشارکت 
جمعی در به ثمر رســیدن برنامه ها و پروژه ها به نحو 

چشمگیری تقویت می گردد. 
مهارتی برای رضایت بیشتر در زندگی

ساده زیســتی به معنی زندگی در فقر نیســت. به 

بخش دوم

زندگی ســاده مسئولان 
الگو و دلگرمی بـرای مـردم

ساده زیستی، سبک زندگیِ لبریز آرامش و موفقیت

نوع رفتارهای مدیران جامعه تأثیر بسیاری در تجمل گرایی و یا عدم آن دارد. باید همسران مسئولان در مراسم 
عروسی و جشن ها به گونه ای لباس بپوشند و در حدی طلا و جواهرات بر خود بیاویزند که سؤال برانگیز نباشد؛ 
مجالس عروسی فرزندان و مهریه و جهیزیه دختران خود را به شکلی تعیین کنند که از سطح طبقه متوسط جامعه 

بالاتر نباشد. بسیاری از مردم الگوهای خود را از مسئولان جامعه خویش می گیرند.

اســتاد فلسفه اخلاق: فرد ساده زیست به یک قهوه خانه برود، می تواند با نان و 
پنیر بسازد و اگر به یک رستوران خیلی شیک هم برود، می تواند با یک پیتزای 
متشــکل از سبزی ها بسازد و هیچ وصله ناجوری نمی شود. وصله ناجور زمانی 
است که انسان خودش را آماج و سیبل کند، عامدانه و آگاهانه بخواهد بگوید 

من با شما متفاوتم و از شما فاصله گرفته ام و یک جوری خودنمایی کند.

یــک نویســنده در حیطه ســبک 
زندگی: حذف  کردن و جایگزینی را 
برای رسیدن به هدف ساده زیستی 
به رونــدی در زندگی خود تبدیل 
کردم. اول از اضافه ها شروع کردم. 
بعد سراغ بی استفاده ها رفتم. در آخر 
جایگزینی )یکــی اضافه در مقابل 

یکی کم( را امتحان کردم.
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معنای محروم  کردن خود از نیازها هم نیست، بلکه به 
معنی حذف  کردن اضافه ها و شلوغی های زندگی است 
تا اصل آن نمایان شود. اصل، همان »خودِ واقعی« است. 

خودی که با وسایل، خانه یا ماشین تعریف نمی شود.
آیدین حبیبی، نویسنده در حیطه سبک زندگی، 
ضمن بیــان مطالب بالا می گوید: »بــه نظرم تعریف 
ساده زیســتی در فرهنگ ما نامشــخص است و حتی 
تصویر منفی از آن در ذهن شــکل  گرفته که با ماهیت 
آن بسیار متفاوت اســت. در گذشته، ذهنیت من نیز 
مانند بسیاری دیگر در تعریف ساده زیستی محدود بود. 
همان گونه به این مقوله نگاه می کردم که هم اکنون در 
ذهن بسیاری نقش بسته است. نگاهی که این روش را 
محدودیت، ناچاری و محروم شدن از لذت های زندگی 
می دانــد. دیدگاهی که باور دارد، مــا کار می کنیم تا 
توانایی برطرف  کردن نیازهای خود را )البته محدود در 

یک سطح( داشته باشیم.
وی در ادامه می افزاید: »البته در مورد من، شرایط 
کمی فرق داشت. فکر می کردم که ساده زیستی، تمام 
 و کمال به داشــتن و نداشتن وسیله محدود می شود 
و گمان می بردم با حذف وســیله ای کــه روزی برای 

آن منابع بســیاری صرف کرده ام، به یک ساده زیست 
تبدیل می شوم.

از این رو برای رسیدن به هدف ساده زیستی، حذف  
کردن و جایگزینی را به روندی در زندگی خود تبدیل 
کردم. اول از اضافه ها شروع کردم. بعد سراغ بی استفاده ها 
رفتم. در آخر جایگزینی )یکی اضافه در مقابل یکی کم( 

را امتحان کردم.
این روش ها کمک کرد تا نســبت به آنچه دارم و 
می خواهم داشــته باشم، آگاه شوم. کمک کرد تا دلیل 
خرید و اضافه  کردن وسیله ای، چیزی بیش از هوس و 

علاقه مقطعی باشد.«
ضرورت ساده زیستی مسئولان 

حضرت علی )ع( می فرمایند: »الناس بأُمَرائهم اشَبه 
مِن آبائهم؛ مشــابهت مردم با امیران و زمامداران خود 

بیش از شباهتی است که به پدران خود دارند.«
متأسفانه، گرایش به تجمل گرایی و روی  آوردن به 
فرهنگ تظاهر و تجمل در بین عده ای که زندگی آنان 
می تواند برای دیگران الگو و یا حداقل تســکینی برای 
ناگواری های دیگران باشــد به شــدت رشد یافته و در 
ساختن ســاختمان های مجللّ و استفاده از جلوه ها و 
نماهای شیک به رقابت پرداخته اند. اگر مردم  باورشان 
شود که مسئولان کشور گرفتار تجمل گرایی و تشریفات 
زندگی شخصی هستند و سیره حکومتی علی )ع( را به 
فراموشی سپرده و زهد و ساده زیستی را کنار گذاشته اند، 
نسبت به اصل نظام اسلامی و حقّانیت سخن و راه آنها 

بدبین خواهند شد.
امام باقر )ع( در خصوص شــیوه حکومتی علی )ع( 
( خَمسُ سِــنین، ما وَضَع  می فرماید: »و لقََد وَلیَِ )علیُّ
آجــرهًْ علی آجرهًٍْ و لا لبِْنهًْ علی لبنهًٍْ و لا قُطع قَطیعا و 
ل ااوَرثَ بیضاء و لا حَمرا؛ علی )ع( پنج سال زمـامداری 
کــــرد و در آن مــــدت بـرای خـــود، آجری روی 
آجـری ننـهـاد، خشـتـی را روی خشـت نـگـذاشـت، 
ساخـتـمانـی بـرای خود نساخت، گـلـه گـوسفـنـدی 
تـهیـه نـکرد و هیچ  چیز از مال دنیا به ارث نگذاشت.«

اگر این سیره حکومتی در نظام اسلامی مورد توجه 
و اهتمام بعضی از مسئولان قرار گیرد و در دوران قبول 
مسئولیت از ساختمان سازی های غیرمتعارف و خلاف 
انتظار و راه اندازی مزارع و کارگاه های شخصی، اجتناب 
کنند، بسیاری از توقعات و نارضایتی های مردمی کاهش 
می یابد و یقین می کنند که در نظام اســلامی، عدالت 

اجتماعی در بین همه اقشار جامعه حکم فرماست.
بنابرایــن، نوع رفتارهای مدیــران جامعه تأثیر 
بســیاری در تجمل گرایی و یا عــدم آن دارد. باید 
همســران مسئولان در مراســم عروسی و جشن ها 
به گونه ای لباس بپوشند و در حدی طلا و جواهرات بر 
خود بیاویزند که سؤال برانگیز نباشد؛ مجالس عروسی 
فرزندان و مهریه و جهیزیه دختران خود را به شکلی 
تعیین کنند که از سطح طبقه متوسط جامعه بالاتر 

نباشد. بسیاری از مردم الگوهای خود را از مسئولان 
جامعه خویش می گیرند.

اثرگذاری مواعظ مسئولین برای مردم
ساده زیستی و اجتناب از زخرف دنیوی یکی از اصول 
سیره حکومتی پیامبر )ص( و امامان )ع( بوده است، زیرا 
کیفیــت زندگی رهبران و مدیران هر جامعه ـ در همه 
رده ها و سطوح ـ در ایجاد روح تجمل گرایی یا قناعت و 
صرفه جویی اثری مستقیم دارد و در سطح جامعه تنش 
مثبت یا منفی بــه وجود می آورد. آنگاه که گرایش به 
بهره برداری از مظاهر دنیوی در بین مسئولان و آشنایان 
به اخلاق پیامبر و امامان و خانواده آنها رشــد یابد و به 
گفته های خود عمل نکنند، ساده زیستی و ساده پوشی را 
کنار گذارند و در مجالس و محافل با لباس های آن چنانی 
و غیرمنتظره عموم حضور یابند، از اعتبار و ارزش عمومی 
فرومی افتند و نصایح و ارشــاد آنها بی اثر خواهد شد و 
مصداقی از »عالمِ غیرعامِل« می گردند. خداوند در سؤالی 
همراه با توبیخ می فرماید: »اتَأَمُرُونَ النّاسَ باِلبِّر و تنَْسَونَ 
انَفُْسَکُم؛  آیا مردم را به خوبی و نیکی فرمان می دهید و 
خود را فراموش می کنید؟« )ســوره بقره، آیه 44( امام 
صادق )ع( می فرماید: »انَِّ العالمِ اذا لمْ یعَْمَل بعِِلمِْه زَلتَّْ 

فا؛ هرگاه  موعظتُه عَنِ القُلُوبِ کمایـَـزِلُّ المَطَرُ عَنِ الصَّ
که عالم به علم خــود عمل نکند، موعظه اش از دل ها 
لغزیده و فروافتد، همان گونه که باران از روی ســنگ 
صاف فروافتد.« خلاصه اینکه اگر مردم باورشان شود که 
مسئولان کشور گرفتار تجمل گرایی و تشریفات زندگی 
شخصی و یا اداری هستند، نسبت به اصل نظام حقانیت 
سخن آنها بدبین و سست می شوند و به تدریج نسبت به 

احکام اسلامی بی اعتقاد خواهند شد. 
پیامدهای ساده زیست بودن

که اصولاً فضیلت هنگامی حاصل می  شــود که 
انســان دست به انتخاب بزند و قدرت انتخاب داشته 

باشد. عمل اخلاقی، عملی است که انسان آزادانه آن را 
انجام دهد، در نتیجه اینکه من از سرِ ضرورت و ناچاری 
ساده زیست بشوم، فضیلت محسوب نمی شود، زیرا من 
در موقعیتی هســتم که راه دیگری جز ساده زیستی 

ندارم. اگر دستم نرسد خرج کنم و خرج نکنم، این از 
سرِ درماندگی و اضطرار است. فضیلت هنگامی است که 
من بتوانم بین یک زندگی ساده و یک زندگی پرتجمل 
انتخاب کنم، یعنی بتوانم زندگی مجللی داشته باشم، 
ولی ساده زیستی را ترجیح بدهم؛ بنابراین لزوماً و قطعاً 
مانند هر فعل اخلاقی دیگری، ساده زیستی مشروط به 
انتخاب شخصی است و انتخاب شخصی زمانی است که 
انسان دست کم دو گزینه فراروی خودش داشته باشد 
و نه از سر اضطرار و نیاز مالی، بلکه از سر انتخاب به 

این سبک از زندگی رو بیاورد.
دکتر سید حسن اســلامی، استاد فلسفه اخلاق 
در پاســخ به این پرســش »با توجه  به پیشرفت های 
تکنولوژی و کاربست گسترده آنها در راستای تسهیل 
زندگی، آیا ساده زیســتی به معنای عدم اســتفاده از 
تکنولوژی و ریاضت کشــیدن و سخت زندگی کردن 
اســت؟« می گویــد: »خیــر، اصلًا این طور نیســت. 
ساده زیستی به معنای محروم  کردن خود از زندگی و 
امکانات آن نیست، بلکه به معنای بهره مندی درست 

از امکانات زندگی است.
اگر کسی بخواهد ساده زیست باشد، به این معنی 
نیست که از گوشی لمسی یا سایر تکنولوژی ها استفاده 
نکند. درواقع اگر کسی به این نتیجه برسد که باید یک 
گوشــی خوب و باکیفیت داشته باشد که لمسی باشد، 
دوربیــن آن بتواند عکس باکیفیــت بگیرد، تصویرش 
شفاف باشد و غیره، می تواند یک گوشی کارآمد بگیرد 
و تــا زمانی که کار می کند، از آن اســتفاده کند. این 
منافاتی با ساده زیستی ندارد. اما اگر یک گوشی خوب 
گرفت و دو ماه دیگر دید که گوشــی جدیدتر، زیباتر و 
ظریف تری آمده و خواست گوشی خود را عوض کند و 
دو ماه بعد و...، از ساده زیستی دور شده است؛ بنابراین 
ساده زیســتی به هیچ وجه به معنای پرهیز از تکنولوژی 
و امکانات آن نیســت؛ بلکه به معنای استفاده دقیق و 
بهینه از همین امکانات تکنولوژیک و زیستن در همین 

دنیای مدرن است.«
وی در پاســخ به پرســش دیگری با این مضمون 
»توجه به تغییراتی که در الگوهای اقتصادی و سبک 
زندگی انســان ایجاد شده، چه تغییراتی را در مفهوم 
ساده زیستی شاهدیم؟ مثلًا در گذشته داشتن اتومبیل 
یا تلفن همراه، بخشــی از زندگــی لاکچری بود، ولی 
امروز جزو ضروریات زندگی اســت؛ توضیح می دهد: 
»همان طور که پیش تر اشــاره شــد، ساده زیستی به 
معنای این است که ما آگاهانه و خودخواسته، امکانات و 
انتخاب هایمان را محدود کنیم تا بتوانیم مدیریت بهتری 
بر زندگی خود داشته باشیم. این محدود کردن انتخاب، 
در گذشته به شکلی بوده و امروزه به شکل دیگری است. 
در گذشته محدود کردن انتخاب، مستلزم این بود که 
احیاناً انسان اگر می خواســت اسبی بخرد، یک اسب 

خیلی معمولی بخرد. امروز همین اسب، ماشین است. 
تجملات همیشه وجود داشته اند. تجمل، زمانی است 
که ما خواسته هایمان را با نیازهایمان یکی می گیریم، 
حال آنکه نیاز؛ یعنی چیــزی که بدون آن زندگی مان 
خوب پیش نمی رود یا اصلًا پیش نمی رود. ساده زیستی 
در همه ادوار تاریخی، شــکل ثابت و یگانه ای نداشته 
اســت؛ امروزه داشــتن تلفن همراه ممکن است جزو 
ضروریات زندگی محسوب شود؛ ولی داشتن یک گوشی 
که بهترین برند و آخرین نمونه در بازار باشد، ضرورت 
زندگی نیست و همچنان لاکچری محسوب می شود.«

این اســتاد فلسفه اخلاق پیامدهای ساده زیست 
بــودن برای فرد در ســطح خرد و بــرای جامعه در 
سطح کلان را این گونه تبیین می کند: »اصولاً اخلاقی 
زیســتن به نحوی و به میزانی انســان را از محیط 
خودش متمایز می کند و این تمایز باعث می شــود 
کــه گاهی حتی مورد حمله قرار بگیرد، چون هرچه 
انسان اخلاقی تر باشد، در واقع، زیست بد و نادرست 
دیگران را آشــکارتر و تفاوت هایی که وجود دارند را 
برجســته تر می کند و این باعث می شود که دیگران 
احساس نارضایتی و ناراحتی کنند. در نتیجه سعی 
می کنند این آدم را با برچســب  زدن و تعابیری مثل 
»درســت زندگی کن«، »از نعمت ها باید اســتفاده 
کرد« و غیره، به ســطح خودشــان بکشانند و لذا به 
طور طبیعی، اخلاقی زیســتن یک کار سخت است. 
به ویژه در جامعه ای که مصرف گرایی رواج پیدا کرده 
و تمامی کانال های ارتباطی، رســانه ها و شبکه های 
اجتماعــی و مانند اینها در حال ترویج مصرف گرایی 
هستند، تلاش برای ساده زیست بودن، به نحوی  گریز 
از شرایط موجود و تن  ندادن به وضع موجود است؛ اما 
به  هیچ وجه فرد را از فضائل اجتماعی دور نمی کند.

آدم ساده زیست اتفاقاً آدم راحتی است. درحالی که 
فــرد اهــل تجمل، معتقد اســت فقط در رســتوران 
خاصــی باید غذا خورد و هر غذایی را نباید خورد. فرد 
ساده زیست، به  حداقل ها اکتفا می  کند و این حداقل ها 
همه جا فراهم می شــوند. یعنی اگــر به یک قهوه خانه 
برود، می تواند با نان و پنیر بسازد و اگر به یک رستوران 
خیلی شیک هم برود، می تواند با یک پیتزای متشکل 
از سبزی ها بسازد و هیچ وصله ناجوری نمی شود. وصله 
ناجور زمانی اســت که انسان خودش را آماج و سیبل 
کند، عامدانه و آگاهانه بخواهد بگوید: من با شما متفاوتم 

و از شما فاصله گرفته ام و یک جوری خودنمایی کند.
آدم ساده زیست در مجموع بهتر می تواند با دیگران 
کنــار بیاید؛ چون هزینه اش کمتر اســت، فقط باید از 
مواجهه صریح و مستقیم با کار و رفتار دیگران خودداری 
کند و ســعی کند الگوهای رفتاری خوبی داشته باشد 
که باعث شــود دیگران جذبش شــوند، نه اینکه از او 

فاصله بگیرند.«

افقی:
1- یکی از جنایات رژیم ستمشــاهی پهلــوی اول در دهم 
آذرماه سال هزار و سیصد و شانزده شمسی 2- از نام های روز 
قیامت- دشت معروف و حاصلخیز استان خوزستان 3- همان 
دایی جنوبی هاست- شــهری کهن در کشور ازبکستان که 
حافظ از آن یاد می کند- واحدی در ارتش 4- علامت ماضی 
استمراری- بلندترین قله سلسله جبال زاگرس- اولین شهر 
کشورمان که در آن پل معلق یا سفید ساخته شد- رود بزرگ 
در زبان عربی 5- یکی از حیوانات تمثیلی مولانا- فیلسوف 
رواق نشین- خردمند و صاحب رای 6- یکی از نیازهای بشر 
برای خوب زندگی کردن- نام قدیم کشــور فرانسه- معراج 
مؤمن است 7- یکی از رؤســای جمهور سابق و نژادپرست 
کشــور آفریقای جنوبی- ســرزمین وحی- از احزاب فعال 
کشور لبنان 8- معامله پایاپای- آنچه انسان تشنه در بیابان 
می بیند- لیســت غذا 9- بز کوهی نر- خبرگزاری رســمی 
کشور فلســطین- نام خدای خدایان در نزد رومیان باستان 
10- پدر پدربزرگ- تیره و غیرشفاف- بزرگ و سرور- جوی 
خون 11- اثری از لئون تولستوی نویسنده بزرگ روسیه- در 
علم روان شناسی مجموعه قوای ذهنی اعم از هوش، حافظه و 
عاطفه است که استعداد و کیفیت رفتاری شخص را مشخص 
می کند 12- نفس جانســوز- یکی از اصلی ترین میوه ها در 
پذیرایی از میهمانان همه مراســم ها- درخت کریســمس- 
چهارپای بارکش 13- خبرگزای رسمی کشور امارات- نوعی 
اجاره- دیوانه و مجنون 14- قاره سبز- فلزی نقره ای رنگ و 
سمی- لغزش و سستی 15- پدر شعر نو- یکی از مهم ترین و 
دیدنی ترین شهرهای کشورمان که بیش از صد سال پایتخت 

ایران بود- نوعی قایق کوچک.

عمودی:
1- معروف ترین شاگرد شــیخ صدوق که وی استاد 
شیخ طوسی بود- دیوار متحرک 2- یکی از نیروهای 
چهارگانه ارتش- یار مهربان در اوقات تنهایی- بیماری 
 خطرناکی که از حیوان به انســان ســرایت می کند
3- شهری که بر روی مســافران محور هراز آغوش 
گشــوده اســت- یکی از قدیمی ترین خیابان های 
پایتخت- از تولیدات زنبور عســل 4- پیامبری که 

قاضی بود- بــزرگان و حاکمان- از چاشــنی های 
غذا- واحدی در ارتفاع 5- قهرمان افســانه ای مردم 
ســوئیس- رفتار توأم با ادب و احترام- این کالای 
صادراتی از گون اســتحصال می گــردد 6- یکی از 
نام مادر رستم پهلوان  رشته های علوم دانشگاهی- 
اول شــاهنامه 7- نوعی ســنگ قیمتی- نام دیگر 
بلدرچین- از شخصیت های معروف شاهنامه- عیب و 
ایراد 8- خبرگزاری رسمی کشور آذربایجان- حدیث 
 پنج تــن آل عبا- عدد چند بعــدی- لاف توخالی
9- حقه باز- دریاچه ای در دامنه اشترانکوه- از عقود 
اســلامی که یک طرف زمینی را برای مدت معین به 
دیگری می دهد تا در آن کشت نماید و محصول را بین 
خود به نسبت توافق تقسیم نماید 10- بالاترین جایزه 
علمی و فرهنگی در جهان که هر ساله به برگزیدگان 
می دهند- دریایی بین شبه جزیره آناتولی و بالکان- 
هوای پیرامون زمین 11- پایتخت تاریخ و تمدن ایران- 
پرنده ای که سمبل صلح لقب گرفته است- پایتخت 
کشور یونان 12- ام الخبائث- آنچه مایه زیبایی است- 
این یکی را برای کســب و کار هم می گیرند 13- از 
از  تقسیمات جغرافیای طبیعی- سخن چینی- یکی 
قدیمی ترین صنایعی که به دست بشر ساخته شده 
است 14- نامی که مردم آلمان در دوران امپراطوری 
برای کشور خود انتخاب کرده بودند- تحو ل آورترین 
اختراع بشر در اواخر قرن بیستم- تکرارش دهان سوز 
اســت 15- یکی از زیباترین و مهم ترین شهرهای 

کشور روسیه- پهلوان اول شاهنامه.

شماره 12937
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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱279796 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰987۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

ســازمان جمع آوری وفروش اموال تملیکی در نظردارد کالاهای تحت اختیار خود را با بهره گیری از ســامانه مزایده 
الکترونیک دولت به صورت اینترنتی بفروش برساند. 

متقاضیان محترم می توانند از ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1403/09/12 لغایت ساعت 24 روز دوشنبه مورخ 1403/09/19 
 جهت دریافت اطلاعات فهرســت کالاها، شرایط مزایده وهمچنین ارائه پیشنهاد به وب گاه مزایده الکترونیک به نشانی 

eauc.setadiran.ir مراجعه نمایند.
ضمناً از آنجائیکه مزایده به صورت اینترنتی می باشد رعایت موارد ذیل الزامیست:

1- شرکت کنندگان در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیک)توکن( به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر 
کشور مراجعه نمایند.

2- بـرگزاری مزایـده صرفاً از طریق سامانه مـزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائـه پیشنـهاد قیمت نـیز از ایـن طـریق 
انـجام می پذیرد، لذا کلیه شرکت کنندگان درمزایده می توانند از تاریخ فوق الذکربه نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه و با استفاده 

از امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
3- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت 24 روز دوشنبه مورخ 1403/09/19 امکان پذیر می باشد.

4- داشــتن کد ملی برای اشــخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی بهمراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت 
جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.

5- اطلاعات ریزاقلام ارائه شده درمزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل رویت برای متقاضیان محترم می باشد.
6- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت 08 الی 14 امکان پذیر خواهد بود.

7- پیشنهاد می گردد باتوجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید به عمل آید. 
8- پیشــنهادهای ثبت شــده در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 در محل سازمان مرکزی، 

رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.
9- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست انصراف، می توانند صرفاً گزینه انصراف درسیستم را تا ساعت 10 

روز سه شنبه مورخ 1403/09/20 انتخاب وثبت نمایند.
توجه: )لازم به توضیح است اعلام انصراف به صورت سیستمی بوده وبدون مراجعه به ادارات استان،با انتخاب گزینه انصراف،ثبت درخواست 

انصراف امکان پذیر می باشد(.
10- از تاریخ 1402/7/3 در تمامی مزایده ها و حراج های ســازمان، امکان تهاتر دین و طلب با صاحبان کالای متروکه وجود نداشــته و 
برندگان مزایده مکلفند در مهلت اعلام شده در شرایط عمومی مزایده وحراج نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی و سایر وجوه قانونی 

مربوطه اقدام نمایند.
11- مطابق مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان از مورخ 1402/09/05 مبلغ تضامین شرکت در مزایده از )15%( به )7%(کاهش یافته است. 
12- مطابق بند)ر(تبصره)6( قانون بودجه سال 1403 کل کشور نرخ مالیات بر ارزش افزوده در سال 1403 از )9%( به )10%( افزایش 

یافته است.
13- متقـاضیان محترم می توانند جـهت دریـافت اطلاعات بیشتر به منـظور شرکت در مزایده الکترونیک و رویت شماره تلفن و آدرس 

مدیریتهای استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.
14- مطابقت صاحب توکن)امضای الکترونیکی( با نام واریز کننده وجه به حســاب ســازمان یا ارائه دهنده تضامین بانکی، بدیهی است 
درصورتی که تضامین بانکی با صاحب توکن صادر نشود و یا واریز وجه از حساب صاحب توکن صورت نپذیرد امکان تأیید ودایع میسر 
نخواهد شد.                                                                                                                                                    

متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشــنهاد و یا شــکایت می توانند با سیســتم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن 
27652198-021 تماس حاصل نمایند.

 »آگهی مزایده الکترونیکی 28۵ اموال منقول 
از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت«
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